
11/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=949888&acao=A&tipo=t 1/8

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2021 (SRP) 

Às 11:39 horas do dia 11 de junho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00022/2021, referente ao
Processo nº 098/2021, o pregoeiro, Sr(a) JACSON ROCHA DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 4.167.266,4000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
3.453.357,6000 , com valor negociado a R$ 3.356.628,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Prestação de serviços de motorista

 2 - Operador máquina - movimentação carga

 3 - Operador máquina - movimentação carga

 4 - Prestação de serviços de pedreiro

 5 - Prestação de serviços de pedreiro

 6 - Auxiliar de serviços técnicos

 7 - Assistência social

 8 - Auxiliar de serviços técnicos

 9 - Manutenção de veículos leves - parte mecânica

 10 - Escritório virtual

 11 - Instrutor de direção veículo automotor - motocicleta

 12 - Psicologia - terapia

 13 - Prestação serviço supervisor de pessoal

 14 - Instrutor de direção veículo automotor - motocicleta

 15 - Auxiliar de serviços técnicos

 16 - Auditoria em área fiscal

 17 - Prestação serviço supervisor de pessoal

 18 - Auxiliar de serviços técnicos

 19 - Prestação serviço supervisor de pessoal

 20 - Fisioterapia

 21 - Nutricionista

 22 - Auxiliar de serviços técnicos

 23 - Laboratório - análise química

 24 - Auxiliar de serviços técnicos

 25 - Trânsito - supervisão e controle ,aprendizagem , habilitação, fiscalização , condutores de veículos



11/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=949888&acao=A&tipo=t 2/8

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de motorista
Descrição Complementar: Motorista condutor de caminhão
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18.480 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 16,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
11,3000 e a quantidade de 18.480 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 11,3000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Operador máquina - movimentação carga
Descrição Complementar: Operador máquina pesada
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.640 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 32,8100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
18,0000 e a quantidade de 2.640 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 18,0000

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Operador máquina - movimentação carga
Descrição Complementar: Operador máquinas leves
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.280 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 26,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
15,0000 e a quantidade de 5.280 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 15,0000

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de pedreiro
Descrição Complementar: Serventes
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,8000 e a quantidade de 26.400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021 Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E



11/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=949888&acao=A&tipo=t 3/8

11:39:37 EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 9,8000

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Prestação de serviços de pedreiro
Descrição Complementar: Operários Qualificados (pedreiro, encanador, etc.)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 20,6300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
13,5000 e a quantidade de 26.400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 13,5000

Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Auxiliar de serviços técnicos
Descrição Complementar: Auxiliar de Serviços Gerais
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 31.680 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,8000 e a quantidade de 31.680 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 9,8000

Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Assistência social
Descrição Complementar: Assistênte social
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.640 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 22,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
15,0000 e a quantidade de 2.640 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 15,0000

Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Auxiliar de serviços técnicos
Descrição Complementar: Auxiliar administrativo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.920 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,8000 e a quantidade de 7.920 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações



11/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=949888&acao=A&tipo=t 4/8

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 9,8000

Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Manutenção de veículos leves - parte mecânica
Descrição Complementar: Coordenador de Oficina
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.640 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,8000 e a quantidade de 2.640 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 9,8000

Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Escritório virtual
Descrição Complementar: Digitador
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.920 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,8000 e a quantidade de 7.920 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 9,8000

Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Instrutor de direção veículo automotor - motocicleta
Descrição Complementar: Oficineiro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 26.400 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,8000 e a quantidade de 26.400 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 9,8000

Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Psicologia - terapia
Descrição Complementar: Psicologo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.640 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 22,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
15,6000 , com valor negociado a R$ 13,5900 e a quantidade de 2.640 Unidade .

Eventos do Item



11/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=949888&acao=A&tipo=t 5/8

Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 15,6000, Valor
Negociado : R$ 13,5900

Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Prestação serviço supervisor de pessoal
Descrição Complementar: Supervisor do Programa Criança Feliz
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.640 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 13,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
13,5900 e a quantidade de 2.640 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 13,5900

Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Instrutor de direção veículo automotor - motocicleta
Descrição Complementar: Visitador do Programa Criança Feliz
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10.560 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,8000 e a quantidade de 10.560 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 9,8000

Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Auxiliar de serviços técnicos
Descrição Complementar: Auxiliar de Enfermagem
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 39.600 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
12,3600 e a quantidade de 39.600 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 12,3600

Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Auditoria em área fiscal
Descrição Complementar: Fiscal Sanitário
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.840 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
12,3500 , com valor negociado a R$ 10,1400 e a quantidade de 15.840 Unidade .



11/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=949888&acao=A&tipo=t 6/8

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 12,3500, Valor
Negociado : R$ 10,1400

Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Prestação serviço supervisor de pessoal
Descrição Complementar: Atendente de Farmácia
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.280 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
12,3500 , com valor negociado a R$ 10,1400 e a quantidade de 5.280 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 12,3500, Valor
Negociado : R$ 10,1400

Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Auxiliar de serviços técnicos
Descrição Complementar: Auxiliar em saúde Bucal
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.920 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
12,3500 , com valor negociado a R$ 10,1400 e a quantidade de 7.920 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 12,3500, Valor
Negociado : R$ 10,1400

Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Prestação serviço supervisor de pessoal
Descrição Complementar: Digitador
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13.200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,1900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
12,1900 , com valor negociado a R$ 10,1400 e a quantidade de 13.200 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 12,1900, Valor
Negociado : R$ 10,1400

Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Fisioterapia
Descrição Complementar: Fisioterapeuta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.640 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 28,1300 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado



11/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=949888&acao=A&tipo=t 7/8

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
19,8000 , com valor negociado a R$ 19,7300 e a quantidade de 2.640 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 19,8000, Valor
Negociado : R$ 19,7300

Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Nutricionista
Descrição Complementar: Nutricionista
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.640 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
12,5000 e a quantidade de 2.640 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 12,5000

Item: 22 - Grupo 1
Descrição: Auxiliar de serviços técnicos
Descrição Complementar: Auxiliar Administrativo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.840 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,8000 e a quantidade de 15.840 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 9,8000

Item: 23 - Grupo 1
Descrição: Laboratório - análise química
Descrição Complementar: Técnico em análises clínicas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.640 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
11,1000 e a quantidade de 2.640 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 11,1000

Item: 24 - Grupo 1
Descrição: Auxiliar de serviços técnicos
Descrição Complementar: Auxiliar de nutrição
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.920 Unidade de fornecimento: Unidade



11/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=949888&acao=A&tipo=t 8/8

Valor Estimado: R$ 11,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,8000 e a quantidade de 7.920 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 9,8000

Item: 25 - Grupo 1
Descrição: Trânsito - supervisão e controle ,aprendizagem , habilitação, fiscalização , condutores de veículos
Descrição Complementar: Condutores de Ambulância
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15.840 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 14,0600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
11,1000 e a quantidade de 15.840 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 11/06/2021
11:39:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GMAZAM SOLUCOES SUSTENTAVEIS E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:20.880.586/0001-33, Melhor lance : R$ 11,1000

Fim do documento


